



Татьяна, 35 лет

<https://globerland.com/user/258788>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Здравствуйте! Более 11 лет я работаю в сфере закупок товара в Китае, как закупщик и переводчик. 6 лет я постоянно проживаю в Гуанчжоу, где оказываю такие услуги как сопровождение и перевод на выставках, рынках и фабриках. Также помогаю в осуществлении контроля качества и отгрузки товара. Кроме того, занимаюсь поиском товаров и производителей, а также отправкой грузов из Китая в РФ, Казахстан и Беларусь, имею свой склад в Гуанчжоу и команду сотрудников, вместе с которыми со всей ответственностью подходим к проверке товара перед отправкой и упаковке грузов. Как сказал один мой клиент: "Благодарю за качественную упаковку, даже если бы груз выпал из самолета с высоты 10 000 метров, то товар остался бы в целости и сохранности".

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Сопровождение по рынкам и выставкам - от 130\$/ 8-ми часовой рабочий день.

Предоставление услуг агента для посещения выставок и рынков - 100\$/ 8-ми часовой рабочий день.

Есть личный автомобиль для встречи и перевозки клиентов, а также своя карго-компания, при необходимости могу помочь с поиском и выкупом товаров в Китае, а также их отправкой грузов из Китая в РФ, Казахстан и Беларусь.

Образование

Российский государственный профессионально-педагогический университет, Екатеринбург
Институт лингвистики, Иностранный язык

Опыт работы

2018 — настоящее время, Компания Рассвет:

- сопровождение и перевод на выставках, переговорах, инспекциях;
- оказание агентских услуг в посещении выставок с целью поиска товара для клиента по его ТЗ;
- перевод текстов различных тематик, в том числе документов, спецификаций, описаний товаров, рекламных брошюр и т.п.;
- закуп в Китае: мониторинг ассортимента на оптовом рынке, выбор наиболее подходящего поставщика по цене, качеству и другим условиям работы, поездки по фабрикам Китая ;
- поиск новых поставщиков на торговых площадках Китая;
- проверка товаров на соответствие заказам и брак;
- организация доставки грузов из Китая в РФ, Казахстан и Беларусь в соответствии с запросами клиента (подбор оптимальной стоимости, срока, вида транспорта и упаковки).

2015 - 2017, Частная практика работы с клиентами:

- поиск товаров и производителей по ТЗ клиентов;
- переговоры с поставщиками и партнерами для получения наилучших условий сотрудничества;
- помощь в выкупе товара из Китая и проверке товара перед отправкой;
- сопровождение клиентов на выставках, рынках и по фабрикам.

2012 - 2014, Компания Сима-ленд:

- посещение выставок, встреч, переговоров, перевод для руководства;
- планирование закупа, исходя из аналитики продаж, учитывая сезонность и ввод нового ассортимента;
- импортный закуп в Китае: мониторинг ассортимента на оптовом рынке, выбор наиболее подходящего поставщика по цене, качеству и другим условиям работы, поездки по фабрикам Китая ;
- контроль логистики товара с момента закупа до момента выставки товара на витрине;
- поиск новых поставщиков на выставках (Гуанчжоу, Китай), общение с ними для получения наилучших условий поставок;
- разработка маркетинговых мероприятия совместно с отделом аналитики и продвижения.

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/258788>

